
U C H W A Ł A   Nr VI/48/11
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 31 stycznia 2011 roku

w  sprawie  wyboru  przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  
w Trzebnicy.

    Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (  tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami)  oraz   §  20  ust.  1  i  2   Uchwały  Nr  VI/102/03  Rady  Miasta  i  Gminy 
Trzebnica z dnia  26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica – 
Rada Miejska w Trzebnicy postanawia:

§ 1. 

Wybrać na funkcję przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
                      

radnego Mateusza Stanisza
  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


